平成 29 年 6 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 玉 城 義 昭

 （コード番号 8397 東証一部、福証）

執 行 役 員
問 合 せ 先

総合企画部長
山 城 達 彦

 TEL. 098-867-2141

連結子会社であるおきなわ証券株式会社の商号変更（予定）に関するお知らせ

当行の連結子会社であるおきなわ証券株式会社は、平成 29 年 6 月 9 日開催の取締役会において

下記の商号変更を平成29年 6月 19日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

(1) 名称 おきなわ証券株式会社

(2) 所在地 沖縄県那覇市久米二丁目４番１６号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 堀川靖

(4) 事業内容 金融商品取引業

(5) 資本金 11 億 28 百万円

2. 新商号

 おきぎん証券株式会社（英文表記：Okigin Securities Limited）

3. 変更の理由

同社は、平成 29 年 3 月 31 日に当行の連結子会社となり、おきぎんグループの一員として新た

にスタートしております。

この度、グループの一員として、よりわかりやすい、親しみやすい、商号（社名）へ変更いた

します。

今後も、同社はおきぎんグループとの連携強化を図り、お客さまの最善の利益に根ざしたお客

さま本位の良質なサービスの提供などにより沖縄県内の金融リテラシー向上に努め、お客さまの

資産形成に寄与してまいります。

4. 変更予定日

 平成 29 年 7 月 1 日

以上